



# PREÇO MÉDIO DE MERCADO

## *PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2021-063*

OBJETO: Contratação de empresa para Futura e Eventual aquisição de equipamentos diversos (material permanente).



Pará  
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
048375	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS: D. G. SPERN EIRELI	29,000	4.920,000	142.680,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	29,000	2.900,000	84.100,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	29,000	3.999,000	115.971,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	29,000	4.998,000	144.942,00
	<b>Valores médios :</b>		4.204,250	121.923,25
073967	CADEIRA EMPILHÁVEL PARA PROFESSOR NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	80,000	165,000	13.200,00
	I T DE LIRA JUNIOR	80,000	250,000	20.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	80,000	268,600	21.488,00
	<b>Valores médios :</b>		227,867	18.229,33
073978	CADEIRA FIXA S/BRAÇO NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	195,000	145,000	28.275,00
	I T DE LIRA JUNIOR	195,000	200,000	39.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	195,000	251,900	49.120,50
	<b>Valores médios :</b>		198,967	38.798,50
073979	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS COM SUPORTE NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	120,000	490,000	58.800,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	120,000	623,000	74.760,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	120,000	631,500	75.780,00
	<b>Valores médios :</b>		581,500	69.780,00
073980	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS SEM SUPORTE NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	135,000	460,000	62.100,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	135,000	496,000	66.960,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	135,000	398,500	53.797,50
	<b>Valores médios :</b>		451,500	60.952,50
073982	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO -POLIPROPILENO NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	95,000	390,000	37.050,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	95,000	569,000	54.055,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	95,000	453,200	43.054,00
	<b>Valores médios :</b>		470,733	44.719,67
073983	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	80,000	435,000	34.800,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	80,000	623,000	49.840,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	80,000	453,200	36.256,00
	<b>Valores médios :</b>		503,733	40.298,67
073984	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO. NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	75,000	410,000	30.750,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	75,000	496,000	37.200,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	75,000	398,500	29.887,50
	<b>Valores médios :</b>		434,833	32.612,50
073985	CADEIRA TIPO DIRETOR 28001 COM REGULAGEM DE ALTURA NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	54,000	810,000	43.740,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	54,000	850,320	45.917,28
	ALANNA COMERCIO LTDA	54,000	1.798,000	97.092,00
	<b>Valores médios :</b>		1.152,773	62.249,76
073986	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS (PROINFÂNCIA)			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	15,000	499,000	7.485,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	15,000	252,360	3.785,40
	ALANNA COMERCIO LTDA	15,000	549,000	8.235,00
	<b>Valores médios :</b>		433,453	6.501,80
073998	POLTRONA TIPO CAVALETTI 3001			
	D. G. SPERN EIRELI	51,000	977,250	49.839,75
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	51,000	960,000	48.960,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	51,000	692,000	35.292,00
	<b>Valores médios :</b>		876,417	44.697,25
074001	POLTRONA TIPO CAVALETTI 4001			
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	51,000	1.060,000	54.060,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	51,000	698,320	35.614,32
	ALANNA COMERCIO LTDA	51,000	1.234,000	62.934,00
	<b>Valores médios :</b>		997,440	50.869,44
074006	LONGARINA DE 3 LUGARES			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	128,000	430,000	55.040,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	128,000	940,000	120.320,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	128,000	823,000	105.344,00
	<b>Valores médios :</b>		731,000	93.568,00
074008	LONGARINA DE 4 LUGARES			
	D. G. SPERN EIRELI	123,000	1.000,000	123.000,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	123,000	630,000	77.490,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	123,000	1.100,000	135.300,00
	<b>Valores médios :</b>		910,000	111.930,00
074010	LONGARINA DE 5 LUGARES			
	D. G. SPERN EIRELI	115,000	1.598,000	183.770,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	115,000	720,000	82.800,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	115,000	1.289,320	148.271,80
	ALANNA COMERCIO LTDA	115,000	1.598,000	183.770,00
	<b>Valores médios :</b>		1.301,330	149.652,95
074016	ESTANTE BIBLIOTECA COM 6 PRATELEIRAS			
	D. G. SPERN EIRELI	244,000	650,000	158.600,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	244,000	490,000	119.560,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	244,000	649,000	158.356,00
	<b>Valores médios :</b>		596,333	145.505,33
074020	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	179,000	630,000	112.770,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	179,000	450,000	80.550,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	179,000	649,000	116.171,00
	<b>Valores médios :</b>		576,333	103.163,67
074024	ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS			
	D. G. SPERN EIRELI	82,000	1.201,000	98.482,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	82,000	990,000	81.180,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	82,000	1.100,000	90.200,00
	<b>Valores médios :</b>		1.097,000	89.954,00
074030	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	98,000	1.100,000	107.800,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	98,000	1.297,000	127.106,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	98,000	1.500,000	147.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1.299,000	127.302,00
074046	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	130,000	1.110,000	144.300,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	130,000	1.041,000	135.330,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	130,000	520,000	67.600,00
	<b>Valores médios :</b>		890,333	115.743,33
074049	BEBEDOURO COLUNA.			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	48,000	990,000	47.520,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	48,000	1.100,000	52.800,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	48,000	990,000	47.520,00
	<b>Valores médios :</b>		1.026,667	49.280,00
059470	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS:			
	D. G. SPERN EIRELI	76,000	1.300,000	98.800,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	76,000	871,000	66.196,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	76,000	1.289,000	97.964,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	76,000	520,000	39.520,00
	<b>Valores médios :</b>		995,000	75.620,00
074053	CADEIRA COM SUPORTE PARA BRAÇO:			
	D. G. SPERN EIRELI	260,000	101,000	26.260,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	260,000	90,000	23.400,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	260,000	79,000	20.540,00
	<b>Valores médios :</b>		90,000	23.400,00
074055	CADEIRA SEM SUPORTE PARA BRAÇO:			
	D. G. SPERN EIRELI	275,000	96,000	26.400,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	275,000	75,000	20.625,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	275,000	68,000	18.700,00
	<b>Valores médios :</b>		79,667	21.908,33
074057	MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO:			
	D. G. SPERN EIRELI	87,000	197,000	17.139,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	87,000	150,000	13.050,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	87,000	169,000	14.703,00
	<b>Valores médios :</b>		172,000	14.964,00
074059	CAMA BOX CASAL CONJUGADO 138 X 188Cm			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	20,000	990,000	19.800,00
	I T DE LIRA JUNIOR	20,000	900,000	18.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	20,000	990,000	19.800,00
	<b>Valores médios :</b>		960,000	19.200,00
074060	CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO 36 X 88			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	28,000	790,000	22.120,00
	I T DE LIRA JUNIOR	28,000	700,000	19.600,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	28,000	851,000	23.828,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	28,000	850,000	23.800,00
	<b>Valores médios :</b>		797,750	22.337,00
074118	BERÇO:			
	D. G. SPERN EIRELI	13,000	700,000	9.100,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	13,000	510,000	6.630,00
	I T DE LIRA JUNIOR	13,000	600,000	7.800,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	13,000	698,000	9.074,00
	<b>Valores médios :</b>		627,000	8.151,00
074119	COLCHÃO DE ESPUMA:			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	65,000	630,000	40.950,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	65,000	720,000	46.800,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	65,000	630,000	40.950,00
	<b>Valores médios :</b>		660,000	42.900,00
074120	COLCHÃO PARA BERÇO:			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	28,000	290,000	8.120,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	28,000	200,000	5.600,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	28,000	299,000	8.372,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	28,000	398,000	11.144,00
	<b>Valores médios :</b>		296,750	8.309,00
074121	COLCHONETE:			
	D. G. SPERN EIRELI	85,000	100,000	8.500,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	85,000	145,000	12.325,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	85,000	98,000	8.330,00
	<b>Valores médios :</b>		114,333	9.718,33
074122	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 10X10 (PIROMIDAL)			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	25,000	14.600,000	365.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	25,000	2.700,000	67.500,00
		<b>Valores médios :</b>	8.650,000	216.250,00
074123	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	29,000	6.990,000	202.710,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	29,000	2.300,000	66.700,00
		<b>Valores médios :</b>	4.645,000	134.705,00
074124	TENDA SANFONADA 3X3X2,5 GAZEBO			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	14,000	1.230,000	17.220,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	14,000	1.500,000	21.000,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	14,000	1.098,000	15.372,00
		<b>Valores médios :</b>	1.276,000	17.864,00
074125	GAVETEIRO:			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	46,000	198,000	9.108,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	46,000	699,000	32.154,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	46,000	298,000	13.708,00
		<b>Valores médios :</b>	398,333	18.323,33
074126	JOGO DE SOFÁ 2X3 LUGARES			
	D. G. SPERN EIRELI	18,000	1.250,000	22.500,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	18,000	1.500,000	27.000,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	18,000	1.599,000	28.782,00
		<b>Valores médios :</b>	1.449,667	26.094,00
074127	TÁBUA DE PASSAR ROUPA			
	D. G. SPERN EIRELI	17,000	100,000	1.700,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	17,000	130,000	2.210,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	17,000	150,000	2.550,00
		<b>Valores médios :</b>	126,667	2.153,33
074128	MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI:			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	30,000	760,000	22.800,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	30,000	999,000	29.970,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	30,000	850,000	25.500,00
		<b>Valores médios :</b>	869,667	26.090,00
074129	MESA COM DUAS GAVETAS 1,50x0,75x0,70 COR: CINZA			
	D. G. SPERN EIRELI	60,000	615,000	36.900,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	60,000	630,000	37.800,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	60,000	585,000	35.100,00
		<b>Valores médios :</b>	610,000	36.600,00
074130	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA			
	D. G. SPERN EIRELI	105,000	405,000	42.525,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	105,000	350,000	36.750,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	105,000	490,000	51.450,00
		<b>Valores médios :</b>	415,000	43.575,00
074131	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS:			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	82,000	510,000	41.820,00
	I T DE LIRA JUNIOR	82,000	500,000	41.000,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	82,000	350,000	28.700,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	82,000	479,000	39.278,00
		<b>Valores médios :</b>	459,750	37.699,50
074132	MESA REDONDA PARA SALA DE LEITURA			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	75,000	890,000	66.750,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	75,000	750,000	56.250,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	75,000	1.098,000	82.350,00
		<b>Valores médios :</b>	912,667	68.450,00
074133	MESA AUXILIAR			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	40,000	390,000	15.600,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	40,000	299,000	11.960,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	40,000	329,000	13.160,00
		<b>Valores médios :</b>	339,333	13.573,33
074134	PORTA CPU.			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	136,000	85,000	11.560,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	136,000	105,000	14.280,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	136,000	98,000	13.328,00
	<b>Valores médios :</b>		96,000	13.056,00
074135	MESA REDONDA 1200X750mm 1030 PC PAINEL CC			
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	50,000	520,000	26.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	50,000	750,000	37.500,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	50,000	709,000	35.450,00
	<b>Valores médios :</b>		659,667	32.983,33
074136	MESA TIPO L 1400X1400 COR: CINZA			
	D. G. SPERN EIRELI	65,000	600,000	39.000,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	65,000	855,000	55.575,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	65,000	750,000	48.750,00
	<b>Valores médios :</b>		735,000	47.775,00
074137	MESA RETANGULAR MEDINDO CXLXA: 200X100X75cm			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	45,000	790,000	35.550,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	45,000	795,000	35.775,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	45,000	750,000	33.750,00
	<b>Valores médios :</b>		778,333	35.025,00
074138	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20X1,50X0,65 COR: CINZA			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	48,000	620,000	29.760,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	48,000	535,000	25.680,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	48,000	704,000	33.792,00
	<b>Valores médios :</b>		619,667	29.744,00
074139	GAVETEIRO SUSPENSO COM DUAS GAVETAS COM PARAFUSOS PARA FIXAR NA MESA			
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	50,000	185,000	9.250,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	50,000	250,000	12.500,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	50,000	225,000	11.250,00
	<b>Valores médios :</b>		220,000	11.000,00
074140	COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS: ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	29,000	890,000	25.810,00
	I T DE LIRA JUNIOR	29,000	1.500,000	43.500,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	29,000	1.399,000	40.571,00
	<b>Valores médios :</b>		1.263,000	36.627,00
074141	FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE 305 LITROS			
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	25,000	2.965,000	74.125,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	25,000	2.790,000	69.750,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	25,000	3.699,000	92.475,00
	<b>Valores médios :</b>		3.151,333	78.783,33
074142	FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS			
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	25,000	4.500,000	112.500,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	25,000	3.650,000	91.250,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	25,000	4.999,000	124.975,00
	<b>Valores médios :</b>		4.383,000	109.575,00
074143	FREEZER VERTICAL 230 CVU			
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	22,000	2.600,000	57.200,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	22,000	2.600,000	57.200,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	22,000	1.998,000	43.956,00
	<b>Valores médios :</b>		2.399,333	52.785,33
074144	FRIGOBAR 1 PORTA 120 LITROS			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	21,000	1.500,000	31.500,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	21,000	1.800,000	37.800,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	21,000	1.698,000	35.658,00
	<b>Valores médios :</b>		1.666,000	34.986,00
074146	GELADEIRA 280 LITROS			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23,000	2.680,000	61.640,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	23,000	2.355,000	54.165,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	23,000	2.699,000	62.077,00
	<b>Valores médios :</b>		2.578,000	59.294,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
074147	GELADEIRA 380 LITROS			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	24,000	3.990,000	95.760,00
	I T DE LIRA JUNIOR	24,000	4.050,000	97.200,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	24,000	3.870,000	92.880,00
	<b>Valores médios :</b>		3.970,000	95.280,00
074148	FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO			
	D. G. SPERN EIRELI	63,000	110,000	6.930,00
	I T DE LIRA JUNIOR	63,000	150,000	9.450,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	63,000	150,000	9.450,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	63,000	98,000	6.174,00
	<b>Valores médios :</b>		127,000	8.001,00
074149	CENTRIFUGA DE ROUPA 10Kg			
	I T DE LIRA JUNIOR	16,000	800,000	12.800,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	16,000	650,000	10.400,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	16,000	799,000	12.784,00
	<b>Valores médios :</b>		749,667	11.994,67
074150	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO			
	D. G. SPERN EIRELI	38,000	879,000	33.402,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	38,000	860,000	32.680,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	38,000	890,000	33.820,00
	<b>Valores médios :</b>		876,333	33.300,67
074151	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO.			
	D. G. SPERN EIRELI	84,000	165,000	13.860,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	84,000	230,000	19.320,00
	I T DE LIRA JUNIOR	84,000	200,000	16.800,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	84,000	149,000	12.516,00
	<b>Valores médios :</b>		186,000	15.624,00
074152	MÁQUINA DE LAVAR:			
	D. G. SPERN EIRELI	21,000	2.830,000	59.430,00
	I T DE LIRA JUNIOR	21,000	3.598,000	75.558,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	21,000	2.980,000	62.580,00
	<b>Valores médios :</b>		3.136,000	65.856,00
074153	SANDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750w; 110v			
	D. G. SPERN EIRELI	44,000	130,000	5.720,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	44,000	130,000	5.720,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	44,000	120,000	5.280,00
	<b>Valores médios :</b>		126,667	5.573,33
074154	MICROONDAS			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	25,000	890,000	22.250,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	25,000	763,000	19.075,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	25,000	898,000	22.450,00
	<b>Valores médios :</b>		850,333	21.258,33
074155	ANTENA DE TV EXTERNA VHF,UHF,HDTV DIGITAL - AQUÁRIOS DTV 3000			
	D. G. SPERN EIRELI	37,000	110,000	4.070,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	37,000	230,000	8.510,00
	I T DE LIRA JUNIOR	37,000	110,000	4.070,00
	<b>Valores médios :</b>		150,000	5.550,00
074156	SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45Kg.			
	D. G. SPERN EIRELI	52,000	70,000	3.640,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	52,000	45,000	2.340,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	52,000	49,000	2.548,00
	<b>Valores médios :</b>		54,667	2.842,67
074157	SMART TV LCD 32"			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	22,000	2.300,000	50.600,00
	I T DE LIRA JUNIOR	22,000	2.500,000	55.000,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	22,000	2.150,000	47.300,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	22,000	2.499,000	54.978,00
	<b>Valores médios :</b>		2.362,250	51.969,50
074158	SMART TV LCD 42"			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	30,000	3.590,000	107.700,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	30,000	2.950,000	88.500,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	30,000	3.620,000	108.600,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	30,000	3.299,000	98.970,00
	<b>Valores médios :</b>		3.364,750	100.942,50
074159	CAIXA AMPLIFICADA GRANDE 300 RMS 8 CANAIS 15" WOOFER/36Kg			
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	18,000	1.899,000	34.182,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	18,000	1.999,000	35.982,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	18,000	1.199,000	21.582,00
	<b>Valores médios :</b>		1.699,000	30.582,00
074160	MICROFONE COM FIO: SHURE OU SIMILAR			
	D. G. SPERN EIRELI	19,000	160,000	3.040,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	19,000	350,000	6.650,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	19,000	420,000	7.980,00
	<b>Valores médios :</b>		310,000	5.890,00
074161	MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	19,000	560,000	10.640,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	19,000	5.500,000	104.500,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	19,000	4.700,000	89.300,00
	<b>Valores médios :</b>		3.586,667	68.146,67
074162	MICROFONE LAPELA SEM FIO REF. WWP-VI OU EQUIVALENTE			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	14,000	1.200,000	16.800,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	14,000	5.500,000	77.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	14,000	3.700,000	51.800,00
	<b>Valores médios :</b>		3.466,667	48.533,33
074163	MICROFONE LERSON SEMI 58P-4 OU EQUIVALENTE			
	D. G. SPERN EIRELI	13,000	720,000	9.360,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	13,000	460,000	5.980,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	13,000	410,000	5.330,00
	<b>Valores médios :</b>		530,000	6.890,00
074168	MICROFONE SHURE AURICULAR OU SIMILAR			
	D. G. SPERN EIRELI	11,000	85,000	935,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	11,000	1.680,000	18.480,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	11,000	3.999,000	43.989,00
	<b>Valores médios :</b>		1.921,333	21.134,67
074170	VENTILADOR DE COLUNA. IT DE LIRA JUNIOR			
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	30,000	300,000	9.000,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	30,000	359,000	10.770,00
		30,000	379,000	11.370,00
	<b>Valores médios :</b>		346,000	10.380,00
074171	VENTILADOR DE MESA OSCILANTE			
	D. G. SPERN EIRELI	36,000	260,000	9.360,00
	IT DE LIRA JUNIOR	36,000	180,000	6.480,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	36,000	250,000	9.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	36,000	259,000	9.324,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	36,000	259,000	9.324,00
	<b>Valores médios :</b>		241,600	8.697,60
074172	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	30,000	390,000	11.700,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	30,000	499,000	14.970,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	30,000	550,000	16.500,00
	<b>Valores médios :</b>		479,667	14.390,00
074174	VENTILADOR DE PAREDE.			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	61,000	290,000	17.690,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	61,000	299,000	18.239,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	61,000	298,000	18.178,00
	<b>Valores médios :</b>		295,667	18.035,67
074175	VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO			



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	D. G. SPERN EIRELI	41,000	308,000	12.628,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	41,000	250,000	10.250,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	41,000	329,000	13.489,00
	<b>Valores médios :</b>		295,667	12.122,33
074176	VENTILADOR DE TETO			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	51,000	390,000	19.890,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	51,000	350,000	17.850,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	51,000	249,000	12.699,00
	<b>Valores médios :</b>		329,667	16.813,00
074180	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	30,000	310,000	9.300,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	30,000	299,000	8.970,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	30,000	350,000	10.500,00
	<b>Valores médios :</b>		319,667	9.590,00
074182	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL			
	D. G. SPERN EIRELI	23,000	1.055,000	24.265,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23,000	1.300,000	29.900,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	23,000	1.799,000	41.377,00
	<b>Valores médios :</b>		1.384,667	31.847,33
074183	BATEDEIRA INDUSTRIAL 15 LITROS			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	16,000	5.940,000	95.040,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	16,000	3.950,000	63.200,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	16,000	3.998,000	63.968,00
	<b>Valores médios :</b>		4.629,333	74.069,33
074185	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM FORNO			
	D. G. SPERN EIRELI	14,000	1.575,000	22.050,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	14,000	1.650,000	23.100,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	14,000	998,000	13.972,00
	<b>Valores médios :</b>		1.407,667	19.707,33
074186	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS SEM FORNO.			
	D. G. SPERN EIRELI	19,000	1.201,000	22.819,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	19,000	790,000	15.010,00
	I T DE LIRA JUNIOR	19,000	1.250,000	23.750,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	19,000	798,000	15.162,00
	<b>Valores médios :</b>		1.009,750	19.185,25
074189	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23,000	2.300,000	52.900,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	23,000	2.400,000	55.200,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	23,000	1.699,000	39.077,00
	<b>Valores médios :</b>		2.133,000	49.059,00
074190	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO			
	D. G. SPERN EIRELI	14,000	2.070,000	28.980,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	14,000	1.630,000	22.820,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	14,000	1.198,000	16.772,00
	<b>Valores médios :</b>		1.632,667	22.857,33
074192	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	17,000	2.800,000	47.600,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	17,000	3.500,000	59.500,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	17,000	3.480,000	59.160,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	17,000	2.199,000	37.383,00
	<b>Valores médios :</b>		2.994,750	50.910,75
074193	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	11,000	1.990,000	21.890,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	11,000	3.100,000	34.100,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	11,000	1.899,000	20.889,00
	<b>Valores médios :</b>		2.329,667	25.626,33
074195	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 12 LITROS			
	D. G. SPERN EIRELI	28,000	780,000	21.840,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	28,000	1.300,000	36.400,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	28,000	1.452,000	40.656,00
	<b>Valores médios :</b>		1.177,333	32.965,33
074197	ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	24,000	790,000	18.960,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	24,000	515,000	12.360,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	24,000	650,000	15.600,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	24,000	798,000	19.152,00
	<b>Valores médios :</b>		688,250	16.518,00
074198	ARMÁRIO 32520 ALTO 32510			
	D. G. SPERN EIRELI	23,000	1.150,000	26.450,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	23,000	775,000	17.825,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	23,000	750,000	17.250,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	23,000	1.198,000	27.554,00
	<b>Valores médios :</b>		968,250	22.269,75
074199	ARMÁRIO 32525 AGAV 3MM			
	D. G. SPERN EIRELI	22,000	1.150,000	25.300,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	22,000	901,000	19.822,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	22,000	690,000	15.180,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	22,000	1.098,000	24.156,00
	<b>Valores médios :</b>		959,750	21.114,50
074201	MESA 25820 REUN 220CM			
	D. G. SPERN EIRELI	23,000	1.400,000	32.200,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	23,000	1.302,000	29.946,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	23,000	999,000	22.977,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	23,000	1.398,000	32.154,00
	<b>Valores médios :</b>		1.274,750	29.319,25
074202	POLTRONA 201065 FIXA APROX.			
	D. G. SPERN EIRELI	26,000	700,000	18.200,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	26,000	750,000	19.500,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	26,000	689,000	17.914,00
	<b>Valores médios :</b>		713,000	18.538,00
074203	CADEIRA ERGON FIXA PP4			
	D. G. SPERN EIRELI	19,000	280,000	5.320,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	19,000	310,000	5.890,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	19,000	250,000	4.750,00
	<b>Valores médios :</b>		280,000	5.320,00
074206	POLTRONA 29001 AC GIRATÓRIA			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	25,000	2.900,000	72.500,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	25,000	1.350,000	33.750,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	25,000	999,000	24.975,00
	<b>Valores médios :</b>		1.749,667	43.741,67
074209	MESA 25625 120Cm			
	D. G. SPERN EIRELI	19,000	700,000	13.300,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	19,000	560,000	10.640,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	19,000	698,000	13.262,00
	<b>Valores médios :</b>		652,667	12.400,67
074210	POLTRONA 8203 EXEC. GIRATÓRIA			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23,000	790,000	18.170,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	23,000	730,000	16.790,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	23,000	998,000	22.954,00
	<b>Valores médios :</b>		839,333	19.304,67
074212	ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS.			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	21,000	890,000	18.690,00
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	21,000	515,000	10.815,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	21,000	650,000	13.650,00
	<b>Valores médios :</b>		685,000	14.385,00
074213	POLTRONA 20101 GIRATÓRIA PRESIDENTE			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	H. M. COELHO FRUGONE LTDA	24,000	1.997,000	47.928,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	24,000	1.700,000	40.800,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	24,000	2.945,000	70.680,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>2.214,000</b>	<b>53.136,00</b>
074319	ASPIRADO DE PÓ PORTATIL			
	D. G. SPERN EIRELI	17,000	298,000	5.066,00
	I T DE LIRA JUNIOR	17,000	380,000	6.460,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	17,000	398,000	6.766,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>358,667</b>	<b>6.097,33</b>
059483	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS:			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	10,000	3.400,000	34.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	10,000	3.600,000	36.000,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	10,000	6.998,000	69.980,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>4.666,000</b>	<b>46.660,00</b>
059708	CONJUNTO ALUNO CJA 04:			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	50,000	790,000	39.500,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	50,000	520,000	26.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>655,000</b>	<b>32.750,00</b>
028530	CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	100,000	590,000	59.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	100,000	250,000	25.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>420,000</b>	<b>42.000,00</b>
028636	CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL:			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	30,000	590,000	17.700,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	30,000	240,000	7.200,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>415,000</b>	<b>12.450,00</b>
074234	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	4,000	890,000	3.560,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	4,000	2.600,000	10.400,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>1.745,000</b>	<b>6.980,00</b>
074236	CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL.			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	25,000	3.400,000	85.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	25,000	1.189,000	29.725,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>2.294,500</b>	<b>57.362,50</b>
074237	CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL.			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	25,000	1.600,000	40.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	25,000	1.600,000	40.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>1.600,000</b>	<b>40.000,00</b>
074238	CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA.			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	15,000	350,000	5.250,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	15,000	205,000	3.075,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>277,500</b>	<b>4.162,50</b>
028560	ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	8,000	890,000	7.120,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	8,000	520,000	4.160,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>705,000</b>	<b>5.640,00</b>
059538	INFLADOR DE BALÕES:			
	D. G. SPERN EIRELI	2,000	800,000	1.600,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	2,000	1.020,000	2.040,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	2,000	350,000	700,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>723,333</b>	<b>1.446,67</b>
028604	MESA REDONDA SIMPLES			
	D. G. SPERN EIRELI	5,000	740,000	3.700,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	5,000	490,000	2.450,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	5,000	480,000	2.400,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	5,000	709,000	3.545,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>604,750</b>	<b>3.023,75</b>
059557	MESA REFEITÓRIO COM BANCO:			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	15,000	5.900,000	88.500,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	15,000	1.600,000	24.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>3.750,000</b>	<b>56.250,00</b>
059558	MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCO:			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	10,000	2.100,000	21.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	10,000	1.300,000	13.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>1.700,000</b>	<b>17.000,00</b>
059567	MINI ROUPEIRO DE AÇO:			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	5,000	1.020,000	5.100,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	5,000	850,000	4.250,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>935,000</b>	<b>4.675,00</b>
059577	REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA:			
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	1.788,000	17.880,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	10,000	3.800,000	38.000,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	10,000	999,000	9.990,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>2.195,667</b>	<b>21.956,67</b>
074242	BALANÇA DIGITAL			
	D. G. SPERN EIRELI	15,000	80,000	1.200,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	15,000	290,000	4.350,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	15,000	480,000	7.200,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>283,333</b>	<b>4.250,00</b>
074312	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PRA BIBLIOTECA/LEITURA			
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	25,000	2.100,000	52.500,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	25,000	760,000	19.000,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>1.430,000</b>	<b>35.750,00</b>
074268	RAQUE BAIXO PARA ESCRITÓRIO			
	D. G. SPERN EIRELI	2,000	480,000	960,00
	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	2,000	890,000	1.780,00
	FERNANDA P. DA SILVA EIRELI	2,000	690,000	1.380,00
	<b>Valores médios :</b>		<b>686,667</b>	<b>1.373,33</b>



Pará  
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 12

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>D. G. SPERN EIRELI</b>				
074126	JOGO DE SOFÁ 2X3 LUGARES	18,000	1.250,000	22.500,00
074127	TÁBUA DE PASSAR ROUPA	17,000	100,000	1.700,00
074136	MESA TIPO L 1400X1400 COR: CINZA	65,000	600,000	39.000,00
074152	MÁQUINA DE LAVAR:	21,000	2.830,000	59.430,00
074155	ANTENA DE TV EXTERNA VHF,UHF,HDTV DIGITAL - AQUÁRIOS DTV 3000	37,000	110,000	4.070,00
074160	MICROFONE COM FIO: SHURE OU SIMILAR	19,000	160,000	3.040,00
074168	MICROFONE SHURE AURICULAR OU SIMILAR	11,000	85,000	935,00
074182	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL	23,000	1.055,000	24.265,00
074195	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 12 LITROS	28,000	780,000	21.840,00
074319	ASPIRADO DE PÓ PORTÁTIL	17,000	298,000	5.066,00
074242	BALANÇA DIGITAL	15,000	80,000	1.200,00
074268	RAQUE BAIXO PARA ESCRITÓRIO	2,000	480,000	960,00
Total do(s) item(ns) :				184.006,00
<b>NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA</b>				
048375	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS:	29,000	2.900,000	84.100,00
073967	CADEIRA EMPILHÁVEL PARA PROFESSOR	80,000	165,000	13.200,00
073978	CADEIRA FIXA S/BRAÇO	195,000	145,000	28.275,00
073979	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS COM SUPORTE	120,000	490,000	58.800,00
073982	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO - POLIPROPILENO	95,000	390,000	37.050,00
073983	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO	80,000	435,000	34.800,00
073985	CADEIRA TIPO DIRETOR 28001 COM REGULAGEM DE ALTURA	54,000	810,000	43.740,00
074006	LONGARINA DE 3 LUGARES	128,000	430,000	55.040,00
074008	LONGARINA DE 4 LUGARES	123,000	630,000	77.490,00
074010	LONGARINA DE 5 LUGARES	115,000	720,000	82.800,00
074016	ESTANTE BIBLIOTECA COM 6 PRATELEIRAS	244,000	490,000	119.560,00
074024	ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS	82,000	990,000	81.180,00
074030	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS	98,000	1.100,000	107.800,00
074049	BEBEDOURO COLUNA.	48,000	990,000	47.520,00
074118	BERÇO:	13,000	510,000	6.630,00
074119	COLCHÃO DE ESPUMA:	65,000	630,000	40.950,00
074125	GAVETEIRO:	46,000	198,000	9.108,00
074128	MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI:	30,000	760,000	22.800,00
074140	COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS: ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35	29,000	890,000	25.810,00
074144	FRIGOBAR 1 PORTA 120 LITROS	21,000	1.500,000	31.500,00
074150	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO	38,000	860,000	32.680,00
074161	MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE	19,000	560,000	10.640,00
074162	MICROFONE LAPELA SEM FIO REF. WWP-VI OU EQUIVALENTE	14,000	1.200,000	16.800,00
074172	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA	30,000	390,000	11.700,00
074174	VENTILADOR DE PAREDE.	61,000	290,000	17.690,00
074186	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS SEM FORNO.	19,000	790,000	15.010,00
074209	MESA 25625 120Cm	19,000	560,000	10.640,00
059483	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS:	10,000	3.400,000	34.000,00
074234	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA	4,000	890,000	3.560,00
074237	CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL.	25,000	1.600,000	40.000,00
Total do(s) item(ns) :				1.200.873,00

IT DE LIRA JUNIOR

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
074059	CAMA BOX CASAL CONJUGADO 138 X 188cm	20,000	900,000	18.000,00	
074060	CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO 36 X 88	28,000	700,000	19.600,00	
074155	ANTENA DE TV EXTERNA VHF,UHF,HDTV DIGITAL - AQUÁRIOS DTV 3000	37,000	110,000	4.070,00	
074170	VENTILADOR DE COLUNA.	30,000	300,000	9.000,00	
074171	VENTILADOR DE MESA OSCILANTE	36,000	180,000	6.480,00	
Total do(s) item(ns) :				57.150,00	
<b>H. M. COELHO FRUGONE LTDA</b>					
074020	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS	179,000	450,000	80.550,00	
074057	MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO:	87,000	150,000	13.050,00	
074120	COLCHÃO PARA BERÇO:	28,000	200,000	5.600,00	
074129	MESA COM DUAS GAVETAS 1,50x0,75x0,70 COR: CINZA	60,000	585,000	35.100,00	
074130	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	105,000	350,000	36.750,00	
074131	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS:	82,000	350,000	28.700,00	
074133	MESA AUXILIAR	40,000	299,000	11.960,00	
074134	PORTA CPU.	136,000	85,000	11.560,00	
074135	MESA REDONDA 1200X750mm 1030 PC PAINEL CC	50,000	520,000	26.000,00	
074138	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20X1,50X0,65 COR: CINZA	48,000	535,000	25.680,00	
074139	GAVETEIRO SUSPENSO COM DUAS GAVETAS COM PARAFUSOS PARA FIXAR NA MESA	50,000	185,000	9.250,00	
074146	GELADEIRA 280 LITROS	23,000	2.355,000	54.165,00	
074147	GELADEIRA 380 LITROS	24,000	3.870,000	92.880,00	
074156	SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45Kg.	52,000	45,000	2.340,00	
074157	SMART TV LCD 32"	22,000	2.150,000	47.300,00	
074158	SMART TV LCD 42"	30,000	2.950,000	88.500,00	
074175	VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO	41,000	250,000	10.250,00	
074180	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE	30,000	299,000	8.970,00	
074197	ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS	24,000	515,000	12.360,00	
074212	ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS.	21,000	515,000	10.815,00	
Total do(s) item(ns) :				611.780,00	
<b>FERNANDA P. DA SILVA EIRELI</b>					
073980	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS SEM SUPORTE	135,000	398,500	53.797,50	
073984	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO.	75,000	398,500	29.887,50	
073986	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS (PROINFÂNCIA)	15,000	252,360	3.785,40	
073998	POLTRONA TIPO CAVALETTI 3001	51,000	692,000	35.292,00	
074001	POLTRONA TIPO CAVALETTI 4001	51,000	698,320	35.614,32	
074046	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS	130,000	520,000	67.600,00	
074049	BEBEDOURO COLUNA.	48,000	990,000	47.520,00	
059470	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS:	76,000	520,000	39.520,00	
074119	COLCHÃO DE ESPUMA:	65,000	630,000	40.950,00	
074122	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 10X10 (PIROMIDAL)	25,000	2.700,000	67.500,00	
074123	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)	29,000	2.300,000	66.700,00	
074132	MESA REDONDA PARA SALA DE LEITURA	75,000	750,000	56.250,00	
074137	MESA RETANGULAR MEDINDO CXLXA: 200X100X75cm	45,000	750,000	33.750,00	
074141	FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE 305 LITROS	25,000	2.790,000	69.750,00	
074142	FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	25,000	3.650,000	91.250,00	
074149	CENTRIFUGA DE ROUPA 10Kg	16,000	650,000	10.400,00	
074154	MICROONDAS	25,000	763,000	19.075,00	
074163	MICROFONE LERSON SEMI 58P-4 OU EQUIVALENTE	13,000	410,000	5.330,00	
074183	BATEDEIRA INDUSTRIAL 15 LITROS	16,000	3.950,000	63.200,00	
074198	ARMÁRIO 32520 ALTO 32510	23,000	750,000	17.250,00	
074199	ARMÁRIO 32525 AGAV 3MM	22,000	690,000	15.180,00	
074201	MESA 25820 REUN 220CM	23,000	999,000	22.977,00	
074206	POLTRONA 29001 AC GIRATÓRIA	25,000	999,000	24.975,00	
074210	POLTRONA 8203 EXEC. GIRATÓRIA	23,000	730,000	16.790,00	
074213	POLTRONA 20101 GIRATÓRIA PRESIDENTE	24,000	1.700,000	40.800,00	
059708	CONJUNTO ALUNO CJA 04:	50,000	520,000	26.000,00	
028530	CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL	100,000	250,000	25.000,00	
028636	CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL:	30,000	240,000	7.200,00	
074236	CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL.	25,000	1.189,000	29.725,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
074237	CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL.	25,000	1.600,000	40.000,00	
074238	CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA.	15,000	205,000	3.075,00	
028560	ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS	8,000	520,000	4.160,00	
059538	INFLADOR DE BALÕES:	2,000	350,000	700,00	
028604	MESA REDONDA SIMPLES	5,000	480,000	2.400,00	
059557	MESA REFEITÓRIO COM BANCO:	15,000	1.600,000	24.000,00	
059558	MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCO:	10,000	1.300,000	13.000,00	
059567	MINI ROUPEIRO DE AÇO:	5,000	850,000	4.250,00	
059577	REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA:	10,000	999,000	9.990,00	
074312	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PRA BIBLIOTECA/LEITURA	25,000	760,000	19.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.183.643,72	
<b>ALANNA COMERCIO LTDA</b>					
074053	CADEIRA COM SUPORTE PARA BRAÇO:	260,000	79,000	20.540,00	
074055	CADEIRA SEM SUPORTE PARA BRAÇO:	275,000	68,000	18.700,00	
074121	COLCHONETE:	85,000	98,000	8.330,00	
074124	TENDA SANFONADA 3X3X2,5 GAZEBO	14,000	1.098,000	15.372,00	
074143	FREEZER VERTICAL 230 CVU	22,000	1.998,000	43.956,00	
074148	FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO	63,000	98,000	6.174,00	
074151	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO.	84,000	149,000	12.516,00	
074153	SANDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750w; 110v	44,000	120,000	5.280,00	
074159	CAIXA AMPLIFICADA GRANDE 300 RMS 8 CANAIS 15" WOOFER/36Kg	18,000	1.199,000	21.582,00	
074176	VENTILADOR DE TETO	51,000	249,000	12.699,00	
074185	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM FORNO	14,000	998,000	13.972,00	
074189	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	23,000	1.699,000	39.077,00	
074190	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO	14,000	1.198,000	16.772,00	
074192	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	17,000	2.199,000	37.383,00	
074193	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO	11,000	1.899,000	20.889,00	
074202	POLTRONA 201065 FIXA APROX.	26,000	689,000	17.914,00	
074203	CADEIRA ERGON FIXA PP4	19,000	250,000	4.750,00	
Total do(s) item(ns) :				315.906,00	
Total geral :				3.553.358,72	



Pará  
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 15

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
048375	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS:	29,0000	4.204,250	121.923,25
073967	CADEIRA EMPILHÁVEL PARA PROFESSOR	80,0000	227,867	18.229,36
073978	CADEIRA FIXA S/BRAÇO	195,0000	198,967	38.798,57
073979	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS COM SUPORTE	120,0000	581,500	69.780,00
073980	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS SEM SUPORTE	135,0000	451,500	60.952,50
073982	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO - POLIPROPILENO	95,0000	470,733	44.719,64
073983	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO	80,0000	503,733	40.298,64
073984	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO.	75,0000	434,833	32.612,47
073985	CADEIRA TIPO DIRETOR 28001 COM REGULAGEM DE ALTURA	54,0000	1.152,773	62.249,74
073986	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS (PROINFÂNCIA)	15,0000	433,453	6.501,80
073998	POLTRONA TIPO CAVALETTI 3001	51,0000	876,417	44.697,27
074001	POLTRONA TIPO CAVALETTI 4001	51,0000	997,440	50.869,44
074006	LONGARINA DE 3 LUGARES	128,0000	731,000	93.568,00
074008	LONGARINA DE 4 LUGARES	123,0000	910,000	111.930,00
074010	LONGARINA DE 5 LUGARES	115,0000	1.301,330	149.652,95
074016	ESTANTE BIBLIOTECA COM 6 PRATELEIRAS	244,0000	596,333	145.505,25
074020	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS	179,0000	576,333	103.163,61
074024	ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS	82,0000	1.097,000	89.954,00
074030	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS	98,0000	1.299,000	127.302,00
074046	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS	130,0000	890,333	115.743,29
074049	BEBEDOURO COLUNA.	48,0000	1.026,667	49.280,02
059470	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS:	76,0000	995,000	75.620,00
074053	CADEIRA COM SUPORTE PARA BRAÇO:	260,0000	90,000	23.400,00
074055	CADEIRA SEM SUPORTE PARA BRAÇO:	275,0000	79,667	21.908,42
074057	MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO:	87,0000	172,000	14.964,00
074059	CAMA BOX CASAL CONJUGADO 138 X 188Cm	20,0000	960,000	19.200,00
074060	CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO 36 X 88	28,0000	797,750	22.337,00
074118	BERÇO:	13,0000	627,000	8.151,00
074119	COLCHÃO DE ESPUMA:	65,0000	660,000	42.900,00
074120	COLCHÃO PARA BERÇO:	28,0000	296,750	8.309,00
074121	COLCHONETE:	85,0000	114,333	9.718,31
074122	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 10X10 (PIROMIDAL)	25,0000	8.650,000	216.250,00
074123	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)	29,0000	4.645,000	134.705,00
074124	TENDA SANFONADA 3X3X2,5 GAZEBO	14,0000	1.276,000	17.864,00
074125	GAVETEIRO:	46,0000	398,333	18.323,32
074126	JOGO DE SOFÁ 2X3 LUGARES	18,0000	1.449,667	26.094,01
074127	TÁBUA DE PASSAR ROUPA	17,0000	126,667	2.153,34
074128	MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI:	30,0000	869,667	26.090,01
074129	MESA COM DUAS GAVETAS 1,50x0,75x0,70 COR: CINZA	60,0000	610,000	36.600,00
074130	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	105,0000	415,000	43.575,00
074131	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS:	82,0000	459,750	37.699,50
074132	MESA REDONDA PARA SALA DE LEITURA	75,0000	912,667	68.450,02
074133	MESA AUXILIAR	40,0000	339,333	13.573,32
074134	PORTA CPU.	136,0000	96,000	13.056,00
074135	MESA REDONDA 1200X750mm 1030 PC PAINEL CC	50,0000	659,667	32.983,35
074136	MESA TIPO L 1400X1400 COR: CINZA	65,0000	735,000	47.775,00
074137	MESA RETANGULAR MEDINDO CXLXA: 200X100X75cm	45,0000	778,333	35.024,99
074138	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20X1,50X0,65 COR: CINZA	48,0000	619,667	29.744,02
074139	GAVETEIRO SUSPENSO COM DUAS GAVETAS COM PARAFUSOS PARA	50,0000	220,000	11.000,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	FIXAR NA MESA			
074140	COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS: ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35	29,0000	1.263,000	36.627,00
074141	FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE 305 LITROS	25,0000	3.151,333	78.783,32
074142	FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	25,0000	4.383,000	109.575,00
074143	FREEZER VERTICAL 230 CVU	22,0000	2.399,333	52.785,33
074144	FRIGOBAR 1 PORTA 120 LITROS	21,0000	1.666,000	34.986,00
074146	GELADEIRA 280 LITROS	23,0000	2.578,000	59.294,00
074147	GELADEIRA 380 LITROS	24,0000	3.970,000	95.280,00
074148	FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO	63,0000	127,000	8.001,00
074149	CENTRIFUGA DE ROUPA 10Kg	16,0000	749,667	11.994,67
074150	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO	38,0000	876,333	33.300,65
074151	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO.	84,0000	186,000	15.624,00
074152	MÁQUINA DE LAVAR:	21,0000	3.136,000	65.856,00
074153	SANDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750w; 110v	44,0000	126,667	5.573,35
074154	MICROONDAS	25,0000	850,333	21.258,33
074155	ANTENA DE TV EXTERNA VHF,UHF,HDTV DIGITAL - AQUÁRIOS DTV 3000	37,0000	150,000	5.550,00
074156	SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45Kg.	52,0000	54,667	2.842,68
074157	SMART TV LCD 32"	22,0000	2.362,250	51.969,50
074158	SMART TV LCD 42"	30,0000	3.364,750	100.942,50
074159	CAIXA AMPLIFICADA GRANDE 300 RMS 8 CANAIS 15" WOOFER/36Kg	18,0000	1.699,000	30.582,00
074160	MICROFONE COM FIO: SHURE OU SIMILAR	19,0000	310,000	5.890,00
074161	MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE	19,0000	3.586,667	68.146,67
074162	MICROFONE LAPELA SEM FIO REF. WWP-VI OU EQUIVALENTE	14,0000	3.466,667	48.533,34
074163	MICROFONE LERSON SEMI 58P-4 OU EQUIVALENTE	13,0000	530,000	6.890,00
074168	MICROFONE SHURE AURICULAR OU SIMILAR	11,0000	1.921,333	21.134,66
074170	VENTILADOR DE COLUNA.	30,0000	346,000	10.380,00
074171	VENTILADOR DE MESA OSCILANTE	36,0000	241,600	8.697,60
074172	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA	30,0000	479,667	14.390,01
074174	VENTILADOR DE PAREDE.	61,0000	295,667	18.035,69
074175	VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO	41,0000	295,667	12.122,35
074176	VENTILADOR DE TETO	51,0000	329,667	16.813,02
074180	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE	30,0000	319,667	9.590,01
074182	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL	23,0000	1.384,667	31.847,34
074183	BATEDEIRA INDUSTRIAL 15 LITROS	16,0000	4.629,333	74.069,33
074185	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM FORNO	14,0000	1.407,667	19.707,34
074186	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS SEM FORNO.	19,0000	1.009,750	19.185,25
074189	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	23,0000	2.133,000	49.059,00
074190	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO	14,0000	1.632,667	22.857,34
074192	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	17,0000	2.994,750	50.910,75
074193	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO	11,0000	2.329,667	25.626,34
074195	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 12 LITROS	28,0000	1.177,333	32.965,32
074197	ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS	24,0000	688,250	16.518,00
074198	ARMÁRIO 32520 ALTO 32510	23,0000	968,250	22.269,75
074199	ARMÁRIO 32525 AGAV 3MM	22,0000	959,750	21.114,50
074201	MESA 25820 REUN 220CM	23,0000	1.274,750	29.319,25
074202	POLTRONA 201065 FIXA APROX.	26,0000	713,000	18.538,00
074203	CADEIRA ERGON FIXA PP4	19,0000	280,000	5.320,00
074206	POLTRONA 29001 AC GIRATÓRIA	25,0000	1.749,667	43.741,68
074209	MESA 25625 120Cm	19,0000	652,667	12.400,67
074210	POLTRONA 8203 EXEC. GIRATÓRIA	23,0000	839,333	19.304,66
074212	ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS.	21,0000	685,000	14.385,00
074213	POLTRONA 20101 GIRATÓRIA PRESIDENTE	24,0000	2.214,000	53.136,00
074319	ASPIRADO DE PÓ PORTATIL	17,0000	358,667	6.097,34
059483	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS:	10,0000	4.666,000	46.660,00
059708	CONJUNTO ALUNO CJA 04:	50,0000	655,000	32.750,00
028530	CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL	100,0000	420,000	42.000,00
028636	CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL:	30,0000	415,000	12.450,00
074234	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA	4,0000	1.745,000	6.980,00
074236	CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL.	25,0000	2.294,500	57.362,50
074237	CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL.	25,0000	1.600,000	40.000,00
074238	CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA.	15,0000	277,500	4.162,50

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
028560	ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS	8,0000	705,000	5.640,00
059538	INFLADOR DE BALÕES:	2,0000	723,333	1.446,67
028604	MESA REDONDA SIMPLES	5,0000	604,750	3.023,75
059557	MESA REFEITÓRIO COM BANCO:	15,0000	3.750,000	56.250,00
059558	MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCO:	10,0000	1.700,000	17.000,00
059567	MINI ROUPEIRO DE AÇO:	5,0000	935,000	4.675,00
059577	REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA:	10,0000	2.195,667	21.956,67
074242	BALANÇA DIGITAL	15,0000	283,333	4.249,99
074312	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PRA BIBLIOTECA/LEITURA	25,0000	1.430,000	35.750,00
074268	RAQUE BAIXO PARA ESCRITÓRIO	2,0000	686,667	1.373,33
			Total :	4.678.752,33